

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 019/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 10/05/2021 09:42:57

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:19
LOTE 01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Alfinete para mapa redondo colorido de 9,5MM, material metal, tratamento superficial niquelado, material cabeça plástico, formato cabeça redondo, diversas cores, Tamanho Aproximado: de 1,5 a 1,7cm. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 209,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	065	40.058.970/0001-62	3,99	2,75	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	099	29.889.263/0001-85	3,99	2,76	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	059	28.089.208/0001-48	3,90	3,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022	40.876.269/0001-50	3,99	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:19
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo, dimensões mínimas: 5,0 x 9,0cm, material plástico e esponja absorvente revestida em tecido tipo entintada. cor azul			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	008	40.058.970/0001-62	3,66	3,30	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	005	29.889.263/0001-85	3,66	3,31	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	058	28.089.208/0001-48	3,55	3,55	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	3,66	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:19
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Apontador De Lapis Retangular em material plástico, Altura: 12mm, Largura: 16mm, Comprimento: 26mm, diversas cores			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 45,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	005	40.058.970/0001-62	1,26	0,24	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	1,26	0,25	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	048	28.089.208/0001-48	1,25	1,25	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	028	36.441.415/0001-48	1,26	1,26	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	014	29.889.263/0001-85	1,26	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:19
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALLEU	Modelo:
Descrição: Bandeja para expediente em poliestireno transparente com espessura mínima de 3mm. Tipo fixa dupla bandejas com 4cm de altura suportes em pvc rígido, com orifícios para fixação das bandejas. Cor fumê ou cristal, acondicionada em caixa de papelão individual.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 24,83	Valor Total: 844,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	048	40.058.970/0001-62	29,61	24,83	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	007	29.889.263/0001-85	29,61	24,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	29,61	25,17	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	043	28.089.208/0001-48	29,58	29,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Bloco de recados em papel, cor amarela, dimensões: 76 x 76 mm, com 100 folhas removível, auto-adesivo.			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 636,31	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	053	40.058.970/0001-62	3,29	3,23	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	006	29.889.263/0001-85	3,29	3,24	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	016	28.089.208/0001-48	3,25	3,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	099	40.876.269/0001-50	3,29	3,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo:
Descrição: Borracha branca macia retangular, tamanho 40 – caixa com 40 unidades, dimensão aproximada de 2 x 4 cm			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	088	40.058.970/0001-62	20,62	15,00	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	025	29.889.263/0001-85	20,62	15,08	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	20,62	17,53	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	032	28.089.208/0001-48	20,00	20,00	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	079	36.441.415/0001-48	20,62	20,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Borracha branca ponteira, macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite. Tamanho: 2,9 x 1,2 x 0,6 cm. Peso: 4 g. Pacote com 100 unid.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 287,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	074	40.058.970/0001-62	13,52	11,48	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	13,52	11,49	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	003	28.089.208/0001-48	13,40	13,40	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	023	29.889.263/0001-85	13,52	13,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo, para documentos, polionda, cor verde, dimensões mínimas de 340 x 240 x 130 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 1.803,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	022 29.889.263/0001-85	4,42	3,68	Sim
2 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	063 40.058.970/0001-62	4,42	3,69	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081 40.876.269/0001-50	4,42	3,76	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	048 28.089.208/0001-48	4,30	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa comercial, com visor inclinado para o usuário, 4 operações básicas, 12 dígitos, Display grande, 2 fontes de energia: bateria e solar, Auto - desliga, Inclinação do visor, Dimensões: Altura 19,9 cm x Largura 14,9 cm. Não acompanha pilha.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 943,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	045 40.058.970/0001-62	13,85	10,85	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	076 29.889.263/0001-85	13,85	10,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003 40.876.269/0001-50	13,85	11,77	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	059 28.089.208/0001-48	13,80	13,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica azul, corpo único em acrílico transparente oitavado, escrita fina, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 934,83	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	028	40.058.970/0001-62	28,16	19,89	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	023	29.889.263/0001-85	28,16	20,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	28,16	23,94	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	059	28.089.208/0001-48	28,00	28,00	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	098	36.441.415/0001-48	28,16	28,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica preta, corpo único em acrílico transparente oitavado, escrita fina, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 22,92	Valor Total: 1.077,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	085	40.058.970/0001-62	27,00	22,92	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	27,00	22,95	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	008	29.889.263/0001-85	27,00	26,82	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	095	28.089.208/0001-48	26,85	26,85	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	036	36.441.415/0001-48	27,00	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica vermelha, corpo único em acrílico transparente oitavado, escrita fina, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 778,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	066	40.058.970/0001-62	24,33	19,95	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	060	29.889.263/0001-85	24,33	19,98	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	24,33	20,68	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	052	28.089.208/0001-48	24,00	24,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Caneta marca-texto, corpo em material plástico, ponta em poliéster fluorescente, cor amarela, traço de 5 mm, podendo variar para +/- 1mm.			
Quantidade: 622	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 671,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	090 40.058.970/0001-62	1,28	1,08	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	1,28	1,09	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	072 28.089.208/0001-48	1,25	1,25	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	085 29.889.263/0001-85	1,28	1,28	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	025 36.441.415/0001-48	1,28	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Caneta para marcar CD / DVD, com ponta de poliéster de 1mm, na cor preta. Ideal para CD, DVD, plásticos, vinil, acrílicos, filmes e vidros. Espessura de escrita: 0,05mm, com tinta à base de álcool resistente à água.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 135,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	044 40.058.970/0001-62	2,20	1,86	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018 40.876.269/0001-50	2,20	1,87	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	078 28.089.208/0001-48	2,15	2,15	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	029 36.441.415/0001-48	2,20	2,20	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	087 29.889.263/0001-85	2,20	2,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 15**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: CD virgem, gravável, formato CD-R, 700 MB, 80 min para áudio por mídia, velocidade de gravação 48x, disco para uso em gravadores compatíveis com o padrão cd-r, dimensão 125x125x153mm, pacote contendo 100 und, devidamente armazenado em embalagem adequada, livre de quaisquer danos ao produto.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 56,60	Valor Total: 735,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	041	40.058.970/0001-62	66,76	56,60	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	003	29.889.263/0001-85	66,76	56,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	66,76	56,75	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	066	28.089.208/0001-48	66,60	66,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: A&V	Modelo:
Descrição: Clips de Papel n.2/0 galvanizado, caixa com 500g			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 574,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	8,69	6,60	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	029	29.889.263/0001-85	8,69	6,64	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	8,69	7,39	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	005	28.089.208/0001-48	8,65	8,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: A&V	Modelo:
Descrição: Clips de Papel n.4/0 galvanizado caixa com 500g			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 592,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	026	40.058.970/0001-62	9,34	7,22	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	025	29.889.263/0001-85	9,34	7,24	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	9,34	7,94	Sim
4	FKS DISTRIBUICAO EIRELI	010	28.089.208/0001-48	9,30	9,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:20
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: A&V	Modelo:
Descrição: Clips de Papel n.6/0 galvanizado caixa com 500g			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 477,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	036	40.058.970/0001-62	8,13	6,45	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	047	29.889.263/0001-85	8,13	6,46	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	8,13	6,91	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	030	28.089.208/0001-48	8,10	8,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: A&V	Modelo:
Descrição: Clips de Papel n.8/0 galvanizado caixa com 500g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,89		Valor Total: 413,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	9,20	6,89	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	004	29.889.263/0001-85	9,20	7,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	9,20	7,82	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	030	28.089.208/0001-48	9,10	9,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 20**



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Cola bastão 40g , Cola em bastão base de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, secagem lenta, lavável, atóxica, não ressecada e não podendo manchar onde aplicada, com Fundo Giratório.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 575,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	013	40.058.970/0001-62	3,58	3,03	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	3,58	3,04	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	058	29.889.263/0001-85	3,58	3,52	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	038	28.089.208/0001-48	3,55	3,55	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	097	36.441.415/0001-48	3,58	3,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GR QUIMICA	Modelo:
Descrição: Cola branca liquida de 90g lavável, para uso escolar composição: resina de pva, produto atóxico; frasco pet retangular, bico aplicador econômico, tampa com respiro, a vedação da tampa deve ser eficiente para evitar o vazamento do produto.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 196,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	1,55	1,23	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	058	29.889.263/0001-85	1,55	1,24	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024	40.876.269/0001-50	1,55	1,32	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	028	28.089.208/0001-48	1,53	1,53	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	049	36.441.415/0001-48	1,55	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido à base de água, atóxico, conteúdo: 18 ml. Não tóxico, sem odor: fórmula a base de água. Cor Branco			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 158,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	059	40.058.970/0001-62	1,31	1,08	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

2	IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	043	29.889.263/0001-85	1,31	1,09	Sim
3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	1,31	1,11	Sim
4	FKS DISTRIBUICAO EIRELI	060	28.089.208/0001-48	1,30	1,30	Sim
5	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	004	36.441.415/0001-48	1,31	1,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: DVD-R gravável, 407 gb, 120 mim, 16x, gravação única, disco para uso em gravadores compatíveis com o padrão DVD-R, dimensão 125x125x153mm, pacote contendo 50 und, devidamente armazenado em embalagem adequada, livre de quaisquer danos ao produto.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 73,35	Valor Total: 1.026,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	026	40.058.970/0001-62	86,34	73,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	86,34	73,39	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	001	28.089.208/0001-48	86,30	86,30	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	088	36.441.415/0001-48	86,34	86,34	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	079	29.889.263/0001-85	86,34	86,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAMUTE	Modelo:
Descrição: Elástico amarelo de borracha natural, perímetro mínimo de 18 cm, pact. Com 100g.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 40,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	089	40.058.970/0001-62	2,29	1,93	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	2,29	1,95	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	093	28.089.208/0001-48	2,28	2,28	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	036	29.889.263/0001-85	2,29	2,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21 LOTE 25				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRYPT	Modelo:	
Descrição: Envelope de papelaria – em papel kraft, pesando 80 g/m2, tipo saco, sem impressao, medindo (229x324)mm, com aba, na cor branco. 100 unid.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 21,50			Valor Total: 451,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	042 40.058.970/0001-62	25,30	21,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084 40.876.269/0001-50	25,30	21,51	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	044 28.089.208/0001-48	25,00	25,00	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	060 29.889.263/0001-85	25,30	25,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRYPT	Modelo:	
Descrição: Envelope de papelaria – em papel kraft, pesando 80 g/m2, tipo saco, sem impressao, medindo (229x324)mm, com aba, na cor ouro. 100 unid.				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 20,99			Valor Total: 482,77

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	005 40.058.970/0001-62	24,83	20,99	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	050 29.889.263/0001-85	24,83	21,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	074 40.876.269/0001-50	24,83	21,11	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	049 28.089.208/0001-48	24,80	24,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: IPECOL	Modelo:	
Descrição: Envelope de papelaria – em papel kraft, pesando 80 g/m2, tipo saco, sem impressao, medindo (310x410)mm, com aba, na cor branco. 100unid.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 38,10			Valor Total: 800,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006	40.058.970/0001-62	44,83	38,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	44,83	38,11	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	092	28.089.208/0001-48	44,79	44,79	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	071	29.889.263/0001-85	44,83	44,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRYPT	Modelo:
Descrição: Envelope de papelaria – em papel kraft, pesando 80 g/m2, tipo saco, sem impressao, medindo (310x410)mm, com aba, na cor ouro. 100unid.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 47,15	Valor Total: 990,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	036	40.058.970/0001-62	55,49	47,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	55,49	47,17	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	015	28.089.208/0001-48	55,45	55,45	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	035	29.889.263/0001-85	55,49	55,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:21
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRYPT	Modelo:
Descrição: Envelope de papelaria – em sulfite, pesando 75g/m2, tipo officio, sem impressao, medindo (114x229)mm, na cor branca. 100 unid.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	009	40.058.970/0001-62	12,95	11,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	12,95	11,01	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	069	28.089.208/0001-48	12,89	12,89	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	052	29.889.263/0001-85	12,95	12,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22 LOTE 30				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELOPLAST	Modelo:	
Descrição: Envelope Plástico, tamanho Ofício 2 com 04 furos. Envelope Plástico 4 Furos A4 0,10mm, transparentes. Material resistente. Tamanho aproximado: 230mm x 300mm.				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 0,19			Valor Total: 159,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043 40.058.970/0001-62	0,24	0,19	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078 40.876.269/0001-50	0,24	0,20	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	097 28.089.208/0001-48	0,23	0,23	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	047 29.889.263/0001-85	0,24	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Estilete - Com lâmina larga de 18mm, apresentando guia interna metálica ou outro material resistente, cabo anatômico, sistema para avanço e recolhimento escalonados da lâmina, com dispositivo de trava na posição escolhida.				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 1,61			Valor Total: 305,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006 40.058.970/0001-62	1,90	1,61	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082 40.876.269/0001-50	1,90	1,62	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	072 29.889.263/0001-85	1,90	1,87	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	062 28.089.208/0001-48	1,89	1,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampos para grampos 26/6 cromado tipo alavanca comprimento mínimo: 150mm, Confeccionado em chapa de aço inoxidável, possuindo ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos.				
Quantidade: 103	Valor Unit.: 1,12			Valor Total: 115,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	013	40.058.970/0001-62	1,33	1,12	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	1,33	1,13	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	023	29.889.263/0001-85	1,33	1,30	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	026	28.089.208/0001-48	1,32	1,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva estreita, transparente, 12mm x 30 m, Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 123,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	045	40.058.970/0001-62	0,91	0,76	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	0,91	0,77	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	059	28.089.208/0001-48	0,90	0,90	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	053	29.889.263/0001-85	0,91	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva larga, transparente, 48mm x 45m, Material: Filme de polipropileno biorientado com adesivo acrílico à base de água			
Quantidade: 232	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 621,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	096	40.058.970/0001-62	3,17	2,68	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045	40.876.269/0001-50	3,17	2,69	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	057	28.089.208/0001-48	3,16	3,16	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	043	29.889.263/0001-85	3,17	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22 LOTE 35				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita autoadesiva, crepe, 24mm x 50 m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado.				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 4,05			Valor Total: 413,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	045 40.058.970/0001-62	4,78	4,05	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	4,78	4,06	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	039 28.089.208/0001-48	4,76	4,76	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	078 29.889.263/0001-85	4,78	4,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: Grampeador de mesa para grampos 26/6, estrutura em metal 12 cm, capacidade para grampear no mínimo 10 folhas simultaneamente.				
Quantidade: 112	Valor Unit.: 10,48			Valor Total: 1.173,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	017 40.058.970/0001-62	13,75	10,48	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	085 29.889.263/0001-85	13,75	10,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091 40.876.269/0001-50	13,75	11,69	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	082 28.089.208/0001-48	13,72	13,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Grampeador em estrutura metálica, com capacidade para até 200 folhas papel 75g. Utilizam grampos 23/6, 23/10, 23/13, 23/17, 23/23. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 93,68			Valor Total: 2.342,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	042	40.058.970/0001-62	134,42	93,68	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	077	29.889.263/0001-85	134,42	94,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	134,42	114,26	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	040	28.089.208/0001-48	134,20	134,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: A&V	Modelo:
Descrição: Grampo 26/6, galvanizado, cx c/ 5.000 grampos. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 773,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	072	40.058.970/0001-62	4,76	3,79	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	079	29.889.263/0001-85	4,76	3,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	4,76	4,05	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	040	28.089.208/0001-48	4,75	4,75	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	069	36.441.415/0001-48	4,76	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Grampos 106/6, galvanizado Caixa com 3.500 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 9,84	Valor Total: 757,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	040	40.058.970/0001-62	11,86	9,84	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	071	29.889.263/0001-85	11,86	9,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092	40.876.269/0001-50	11,86	10,08	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	087	28.089.208/0001-48	11,85	11,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampos para pastas, tipo trilhos 80mm em Plástico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,48		Valor Total: 331,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	049 40.058.970/0001-62	11,81	9,48	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	002 29.889.263/0001-85	11,81	9,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015 40.876.269/0001-50	11,81	10,04	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	004 28.089.208/0001-48	11,80	11,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Lápis Preto, grafite de excelente quantidade, para uso geral, produzido com madeira plantada, mina resistente e escrita macia, traço escuro com excelente apagabilidade. Graduação nº 2 = b, em verniz preto e formato redondo. Caixa com 144 und.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 21,45		Valor Total: 750,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	087 40.058.970/0001-62	29,46	21,45	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	048 29.889.263/0001-85	29,46	21,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	29,46	25,04	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	088 28.089.208/0001-48	29,45	29,45	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	012 36.441.415/0001-48	29,46	29,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAHIA Modelo:
Descrição: Livro Ata - Pautado com reforço em costura para fixação de folhas dimensões: 300 x 210 mm capa dura em papelão, com revestimento plastificado na cor preta folhas numeradas. 100 fls.
Quantidade: 73 **Valor Unit.: 7,59** **Valor Total: 554,07**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	091	40.058.970/0001-62	11,18	7,59	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	002	29.889.263/0001-85	11,18	7,60	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	11,18	9,50	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	077	28.089.208/0001-48	11,17	11,17	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	11,18	11,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAHIA Modelo:
Descrição: Livro de Ponto - Com reforço em costura para fixação de folhas dimensões: Medidas aprox. do produto (AxLxP) cm: 33 X 23 X 1, capa dura em papelão, com revestimento plastificado na cor preta folhas numeradas, com 100 fls.
Quantidade: 95 **Valor Unit.: 17,40** **Valor Total: 1.653,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	093	40.058.970/0001-62	21,35	17,40	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	087	29.889.263/0001-85	21,35	17,44	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	21,35	18,15	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	072	28.089.208/0001-48	21,34	21,34	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	025	36.441.415/0001-48	21,35	21,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:22
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAHIA Modelo:
Descrição: Livro de Protocolo - Capa dura, encadernado com 100 folhas, dimensões mínimas de 215x157 mm.
Quantidade: 73 **Valor Unit.: 8,55** **Valor Total: 624,15**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	10,13	8,55	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	017	29.889.263/0001-85	10,13	8,59	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040	40.876.269/0001-50	10,13	8,61	Sim
4	FKS DISTRIBUICAO EIRELI	022	28.089.208/0001-48	10,11	10,11	Sim
5	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085	36.441.415/0001-48	10,13	10,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Organizador de Mesa, sendo porta lápis, cliques e lembretes do tipo conjugado, em poliestireno, na cor fumê, com dimensões aproximadas: 230mm de comprimento, 60mm de largura, 78 mm de altura e 3mm de espessura, acondicionado em caixa de papelão individual.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 8,48		Valor Total: 440,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	095	40.058.970/0001-62	12,42	8,48	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	040	29.889.263/0001-85	12,42	8,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	12,42	10,56	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	013	28.089.208/0001-48	12,40	12,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAHIA	Modelo:
Descrição: Papel Cartão, tamanho A4, Fosco. Medindo 210x297mm. Gramatura 240g, cores variadas. Caixa com 10 Folhas.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,25		Valor Total: 717,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	12,37	10,25	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	049	29.889.263/0001-85	12,37	10,27	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	12,37	10,51	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	043	28.089.208/0001-48	12,35	12,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel Celofane, tamanho 50mm x 70mm ou superior, cores variadas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	062	40.058.970/0001-62	1,19	1,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	1,19	1,01	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	074	28.089.208/0001-48	1,18	1,18	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	077	29.889.263/0001-85	1,19	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEXCEL	Modelo:
Descrição: Papel Fotográfico, tamanho A4, brilhante, 180g. Caixa com 20 folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,38	Valor Total: 769,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	053	40.058.970/0001-62	18,11	15,38	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	18,11	15,39	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	038	28.089.208/0001-48	18,10	18,10	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	086	29.889.263/0001-85	18,11	18,11	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	079	36.441.415/0001-48	18,11	18,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: Papel Ofício A4 – Resma 500 folhas. gramatura de 75g/m². formato 210mmx297mm.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 31.269,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	067	40.058.970/0001-62	20,18	14,89	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	056	29.889.263/0001-85	20,18	15,00	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	008	05.946.524/0001-93	20,15	16,79	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	20,18	17,15	Sim
5 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	041	28.089.208/0001-48	20,15	20,15	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	084	36.441.415/0001-48	20,18	20,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Seda, tamanho 50mm x 70mm ou superior, cor branca.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 34,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	086	40.058.970/0001-62	0,21	0,17	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059	40.876.269/0001-50	0,21	0,18	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	080	28.089.208/0001-48	0,20	0,20	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	011	36.441.415/0001-48	0,21	0,21	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	025	29.889.263/0001-85	0,21	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Pasta AZ Lombo Estreito, Forrado com papel monolúcido 75g plastificado, Mecanismo niquelado tipo exportação, Olhal e compressor metálico. Cor Preta. Medidas: 28,5 x 34,5 x 8 cm			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 2.579,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	002	40.058.970/0001-62	9,06	8,06	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	051	28.089.208/0001-48	9,05	9,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	9,06	9,06	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	9,06	9,06	Sim

DECLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Pasta AZ Lombo Largo, Forrado com papel monolúcido 75g plastificado, Mecanismo niquelado tipo exportação, Olhal e compressor metálico. Cor Preta. c/ Lobo de 8cm de largura, Contém 2 argolas, Tamanho Ofício, Largura: 27cm, Altura: 34,5cm, Profundidade: 8cm			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 6.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	039 40.058.970/0001-62	11,66	8,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003 40.876.269/0001-50	11,66	8,90	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	022 29.889.263/0001-85	11,66	10,00	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	006 28.089.208/0001-48	11,65	11,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELOPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta catalogo c/ 100 envelopes plásticos. Material: PVC, Dimensões 243 x 330. Formato Ofício, Com bolso e com visor, 4 colchetes, cor preta			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 12,27		Valor Total: 932,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	067 40.058.970/0001-62	23,45	12,27	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	012 29.889.263/0001-85	23,45	12,28	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061 40.876.269/0001-50	23,45	19,93	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	031 28.089.208/0001-48	23,42	23,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta com canaleta removível, tamanho A4, chapa transparente e mais espessa, Cor: Transparente, dimensões: 220x310x9 mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	035	40.058.970/0001-62	1,88	0,88	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	099	28.089.208/0001-48	1,86	1,86	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	1,88	1,88	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	054	29.889.263/0001-85	1,88	1,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta com Grampo Trilho. Pasta de plástica com grampo trilho plástico. Tamanho: Ofício. Medida Aproximada: 33,5cm x 24,5cm. Cor: Verde.			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 1.214,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	007	40.058.970/0001-62	2,32	1,32	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	057	28.089.208/0001-48	2,30	2,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	2,32	2,32	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	090	29.889.263/0001-85	2,32	2,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta em Plástico, com elástico. Gramatura: 480 g/ m2 formato: 240 x 350 mm (largura x altura), com variação de +/- 20mm ; furação reforçada com ilhós de metal. Cor Transparente.			
Quantidade: 626	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 932,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	078	40.058.970/0001-62	2,51	1,49	Sim
2 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	050	29.889.263/0001-85	2,51	1,50	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	055	28.089.208/0001-48	2,50	2,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 090 40.876.269/0001-50 2,51 2,51 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:23
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta Polionda, Estrutura confeccionada em polipropileno com fechamento em elástico. Espessura de: 0,80 mm. Tamanho ofício, medindo C x L x A: 335mm x 245mm x 50mm, lombada de 50/60mm. Cor: Transparente			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 1.232,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	059 40.058.970/0001-62	5,51	4,67	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008 40.876.269/0001-50	5,51	4,68	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	098 28.089.208/0001-48	5,50	5,50	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	074 29.889.263/0001-85	5,51	5,51	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	071 36.441.415/0001-48	5,51	5,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICL	Modelo:
Descrição: Pastas Suspensa, gramatura 280g/m ² , tamanho 240 x 360mm, completa, com visor e prendedor de papel em plástico reforçado, hastes metálicas, Cor: Palha.			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 4.171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	011 40.058.970/0001-62	2,29	1,94	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016 40.876.269/0001-50	2,29	1,95	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	067 28.089.208/0001-48	2,28	2,28	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	023 36.441.415/0001-48	2,29	2,29	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	099 29.889.263/0001-85	2,29	2,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel - Com 02 furos, em aço pintado, resistente, base plástica protetora com prático sistema de esvaziar confetes e marginador, permitindo perfeita centralização dos furos. Para 50 folhas.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 37,05	Valor Total: 2.111,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	084	40.058.970/0001-62	43,60	37,05	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	43,60	37,06	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	087	28.089.208/0001-48	43,59	43,59	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	043	29.889.263/0001-85	43,60	43,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel Atômico - Ponta chanfrada em fibra, cor vermelho, Comprimento: 125mm, Largura:15mm, Altura: 20mm, Dimensão com tampa: 125 x 15 x 20mm.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 237,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	068	40.058.970/0001-62	2,53	1,53	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	078	28.089.208/0001-48	2,52	2,52	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	2,53	2,53	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	025	29.889.263/0001-85	2,53	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel Atômico - Ponta chanfrada em fibra, cor azul, Comprimento: 125mm, Largura:15mm, Altura: 20mm, Dimensão com tampa: 125 x 15 x 20mm.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	028	40.058.970/0001-62	2,84	2,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	2,84	2,41	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	097	28.089.208/0001-48	2,83	2,83	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	003	29.889.263/0001-85	2,84	2,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel Atômico - Ponta chanfrada em fibra, cor preto, Comprimento: 125mm, Largura:15mm, Altura: 20mm, Dimensão com tampa: 125 x 15 x 20mm.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 379,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	068	40.058.970/0001-62	2,64	2,23	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	2,64	2,24	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	070	28.089.208/0001-48	2,63	2,63	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	016	29.889.263/0001-85	2,64	2,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel/Marcador (pincel) para quadro branco magnético, na cor azul, ponta de acrílico não-retrátil, não tóxico, traço linear e sem falhas, fácil de ser apagado, ponta de 4mm e espessura da escrita 2mm.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 298,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	002	40.058.970/0001-62	3,03	2,57	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	3,03	2,58	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	092	28.089.208/0001-48	3,02	3,02	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	020	29.889.263/0001-85	3,03	3,03	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	016	36.441.415/0001-48	3,03	3,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel/Marcador (pincel) para quadro branco magnético, na cor preto, ponta de acrílico não-retrátil, não tóxico, traço linear e sem falhas, fácil de ser apagado, ponta de 4mm e espessura da escrita 2mm.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 335,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	022 40.058.970/0001-62	3,40	2,89	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035 40.876.269/0001-50	3,40	2,90	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	016 28.089.208/0001-48	3,39	3,39	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	050 29.889.263/0001-85	3,40	3,40	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	029 36.441.415/0001-48	3,40	3,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel/Marcador (pincel) para quadro branco magnético, na cor vermelho, ponta de acrílico não-retrátil, não tóxico, traço linear e sem falhas, fácil de ser apagado, ponta de 4mm e espessura da escrita 2mm.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 335,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	073 40.058.970/0001-62	3,37	2,89	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032 40.876.269/0001-50	3,37	2,90	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	039 28.089.208/0001-48	3,36	3,36	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	030 36.441.415/0001-48	3,37	3,37	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	003 29.889.263/0001-85	3,37	3,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:
Descrição: Prancheta Material: mdp ou mdf tamanho: ofício ou A4 dimensões: 340 x 230 mm - podendo variar em + 1,0cm prendedor de metal acondicionada em embalagem de papelão, contendo: 1 unidade.
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 4,55 **Valor Total:** 191,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	022	40.058.970/0001-62	5,36	4,55	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049	40.876.269/0001-50	5,36	4,56	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	083	28.089.208/0001-48	5,35	5,35	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	045	29.889.263/0001-85	5,36	5,36	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	073	36.441.415/0001-48	5,36	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:
Descrição: Refil p/ Marcador para Quadro Branco 20mL, Cor Azul, Tinta à base de corates e solventes
Quantidade: 126 **Valor Unit.:** 4,12 **Valor Total:** 519,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	094	40.058.970/0001-62	4,86	4,12	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	4,86	4,13	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	064	28.089.208/0001-48	4,85	4,85	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	050	36.441.415/0001-48	4,86	4,86	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	033	29.889.263/0001-85	4,86	4,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo:
Descrição: Refil p/ Marcador para Quadro Branco 20mL, Cor Preto, Tinta à base de corates e solventes
Quantidade: 126 **Valor Unit.:** 3,99 **Valor Total:** 502,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	098	40.058.970/0001-62	4,39	3,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	4,39	4,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	070	28.089.208/0001-48	4,38	4,38	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	033	36.441.415/0001-48	4,39	4,39	Sim
5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	083	29.889.263/0001-85	4,39	4,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Refil p/ Marcador para Quadro Branco 20mL, Cor Vermelho, Tinta à base de corates e solventes			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 502,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	025 40.058.970/0001-62	4,60	3,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044 40.876.269/0001-50	4,60	4,00	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	043 28.089.208/0001-48	4,59	4,59	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	076 29.889.263/0001-85	4,60	4,60	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	078 36.441.415/0001-48	4,60	4,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALLEU	Modelo:
Descrição: Régua plástica - 30cm. Confeccionada em poliestireno cristal reciclável transparente, sem deformidades ou rebarbas; escala de graduação em mm e cm, legível e sem falhas; impressa através de processo de tampografia; dimensões mínimas: espessura maior 3,0 mm e 0,7 mm na ponta do chanfro, 310 mm de comprimento total e 35 mm de largura.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 190,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	056 40.058.970/0001-62	1,21	1,09	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013 40.876.269/0001-50	1,21	1,10	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	027 28.089.208/0001-48	1,20	1,20	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	069 29.889.263/0001-85	1,21	1,21	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066 36.441.415/0001-48	1,21	1,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:24
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Tesoura em Aço Inoxidável - Cabo em polipropileno, na cor preta, comprimento: 21 cm, admitida variação de ± 1,5 cm embaladas individualmente em estojo plástico.			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 712,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	053 40.058.970/0001-62	6,06	6,04	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	049 28.089.208/0001-48	6,05	6,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016 40.876.269/0001-50	6,06	6,06	Sim
4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	014 29.889.263/0001-85	6,06	6,06	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	054 36.441.415/0001-48	6,06	6,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 09:12:25
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta para Carimbo 40 ml na cor Azul ou Preto, Bico aplicador com utilização eficiente			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 178,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	096 40.058.970/0001-62	2,90	2,88	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	050 28.089.208/0001-48	2,89	2,89	Sim
3 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	001 29.889.263/0001-85	2,90	2,90	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	042 36.441.415/0001-48	2,90	2,90	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	2,90	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

AUTORIDADE: LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA